
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.13.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany w regulaminie organizacyjnym

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno zarządza się, 
co następuje:

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sośno nadanym zarządzeniem Nr 0151-41/10 Wójta 
Gminy Sośno z dnia 20 września 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8, w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„3)    Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, w skład którego wchodzą następujące stanowiska 
pracy:

a) Urząd Stanu Cywilnego, dowody osobiste,

b) Ewidencja ludności,

c) Sekretariat,

d) Kadry, sprawy obronne,

e) Ewidencja Działalności Gospodarczej, kultura i sport,

f) Biuro Obsługi Rady Gminy,

g) Informatyka i promocja;”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 01062943-1E56-47AD-9A2F-21EF99309E9A. Podpisany Strona 1




